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1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 468

2 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 468

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

3 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 7

3. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3

##

##

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 651

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 4

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

7 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 260

Hartuesi: (plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)
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